



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 07/07/2021 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA FORNECIMENTO DE GÁS (GLP), GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PADARIA, AÇOUGUE, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IACIARA/GO.

Empresa: SOLANGE RODRIGUES PIMENTEL LTDA

CPJ/CNPJ: 28.709.502/0001-05

E-mail:

Telefone: (62) 3473-1123

Representante: SOLANGE RODRIGUES PIMENTEL

CPF: 014.122.341-31

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	9	BISCOITO DE QUEIJO FERRADURA EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	24.500,0000	0,6500	15.925,0000
3	10	BOLO DE ARROZ DE 1KG ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	8.650,0000	11,0000	95.150,0000
3	11	BOLO DE MILHO DE 1KG ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	10.180,0000	10,6500	108.417,0000
3	12	BOLO DE TRIGO DE 1KG ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	10.180,0000	10,7500	109.435,0000
3	13	MINE PÃO DOCE DE 25 GRAMAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	21.820,0000	0,4500	9.819,0000
3	14	MINE PÃO FRANCES DE 25 GRAMAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	21.730,0000	0,3500	7.605,5000
3	15	PÃO DE QUEIJO- INGREDIENTES: POLVILHO, LEITE INTEGRAL, OVO, QUEIJO, ÓLEO DE SOJA, CREME VEGETAL E SAL, COM MASSA MAIS COMPACTA E NÃO OCO, COR DO MIOLO LEVEMENTE CREME. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: INDICAÇÃO DO FABRICANTE, QUANTIDADE E VALIDADE. CADA PEÇA DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 50G	UND	KI DELICIA	24.550,0000	0,8000	19.640,0000
3	16	PÃO DOCE EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	22.330,0000	0,5000	11.165,0000
3	17	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	50.210,0000	0,4100	20.586,1000
3	18	ROSCA COM CREME EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	20.980,0000	0,8500	17.833,0000
3	19	ROSCA LÍNGUA DE SOGRA EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	KI DELICIA	21.480,0000	0,9000	19.332,0000
Total							434.907,6000

Empresa: LINDAURA LOPES RIBEIRO 88223477149

CPJ/CNPJ: 17.612.125/0001-75

E-mail:

Telefone: (62) 3473-1319

Representante: LINDAURA LOPES RIBEIRO

CPF: 882.234.771-49

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	2	CARNE BOVINA IN NATURA CORTADAS EM CUBOS PARA COZINHAR (COXÃO DURO/MÚSCULO/ACÉM/ PATINHO), LIMPO SEM SEBO OU REJEITOS COM SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.	KG	OURO VERDE	1.050,0000	33,3300	34.996,5000
2	3	CARNE BOVINA IN NATURA CORTADAS EM BIFES (COXÃO MOLE/ALCATRA/CONTRA FILE/PATINHO, COM SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.	KG	OURO VERDE	1.030,0000	34,0000	35.020,0000
2	4	CARNE BOVINA IN NATURA MOÍDA (PALETA/ACÉM/MÚSCULO/ PEIXINHO), LIMPA SEM SEBO OU CARTILAGEM DE COR AVERMELHADA COM SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.	KG	OURO VERDE	1.000,0000	30,6700	30.670,0000
2	5	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CORTADAS EM BIFES (VÍSCERAS FÍGADO) COM SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.	KG	OURO VERDE	950,0000	16,0300	15.228,5000
2	6	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COSTELA COM OSSO, CORTADA E EMPACOTADA.COM SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.	KG	OURO VERDE	1.000,0000	18,6700	18.670,0000
2	7	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO OSSO DE PESCOÇO SEM RETIRAR A CARNE OSSO, CORTADA E EMPACOTADA.COM	KG	OURO VERDE	1.000,0000	14,0000	14.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.					
2	8	CARNE SUÍNA IN NATURA TIPO COSTELA COM OSSO, CORTADA E EMPACOTADA.COM SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJAM DE IMPUREZAS.	KG	OURO VERDE	1.030,0000	25,3300	26.089,9000
Total							174.674,9000

Empresa: DEUVIENE JOSE DOS SANTOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 06.376.935/0001-53

E-mail:

Telefone:

Representante: EDINEI PEREIRA E SILVA

CPF: 842.343.931-34

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	20	ABACATE, 1ª QUALIDADE, FRESCO, COM CASCA LISA, SEM FERIMENTOS OU PODRIDÃO, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG		560,0000	8,9500	5.012,0000
4	21	ABACAXI TIPO PEROLA COM 70% DE MATUREZAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 1,3KG.	KG		870,0000	5,9900	5.211,3000
4	22	ABÓBORA CABOTIÁ, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO LIVRE DE SUJIDADES E RACHADURAS, COR FIRME	KG		692,0000	3,1000	2.145,2000
4	23	ACELGA FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	UND		172,0000	5,2500	903,0000
4	24	ALFACE APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	UND		578,0000	3,5000	2.023,0000
4	25	ALHO IN NATURA DE CABEÇA PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO DE 1º QUALIDADE, APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, ISENTO DE DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS.	KG		368,0000	24,5000	9.016,0000
4	26	AMEIXA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG		500,0000	9,9900	4.995,0000
4	27	ARARUTA COM COR, CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, EM EMBALAGENS DE 1KG REFORÇADAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	PCT		650,0000	4,8900	3.178,5000
4	28	BANANA MAÇÃ IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, RESÍDUOS, PARASITAS, LAVRAS E LESÕES.	KG		970,0000	6,1500	5.965,5000
4	29	BANANA NANICA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, RESÍDUOS, PARASITAS, LAVRAS E LESÕES.	KG		920,0000	5,4900	5.050,8000
4	30	BANANA PRATA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, RESÍDUOS, PARASITAS, LAVRAS E LESÕES.	KG		920,0000	5,9900	5.510,8000
4	31	BATATA DOCE DE PRIMEIRA COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG		440,0000	5,8900	2.591,6000
4	32	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO. II	KG		600,0000	5,1000	3.060,0000
4	33	BERINJELA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG		230,0000	2,9900	687,7000
4	34	BETERRABA IN NATURA, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO. AS RAÍZES DEVEM SER FIRMES SEM SINTOMAS DE MURCHA, COM COR VERMELHO INTENSO, SEM RACHADURAS, SEM SINAIS DE BROTAÇÃO.	KG		391,0000	4,9900	1.951,0900
4	35	CEBOLA NACIONAL IN NATURA, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO.	KG		610,0000	5,2500	3.202,5000
4	36	CENOURA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO. II	KG		510,0000	4,9900	2.544,9000
4	37	CHEIRO VERDE EM MAÇO (COENTRO E CEBOLINHA) APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE	MÇ		800,0000	3,7500	3.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.					
4	38	CHUCHU DE PRIMEIRA COR E FORMAÇÃO UNIFORME SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO EM PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG		490,0000	4,1500	2.033,5000
4	39	COUVE MANTEIGA EXTRA, FRESCA, LIMPA, COM COLORAÇÃO VERDE ESCURO, SEPARADOS EM MAÇOS PADRONIZADOS, PROCEDER DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS, ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	MÇ		678,0000	3,5900	2.434,0200
4	40	INHAME EXTRA AA, IN NATURA, TENRO (MACIO), GRAÚDO, PROCEDER DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS, FRESCAS, TER ATINGIDO O GRAU DE EVOLUÇÃO E MATURAÇÃO, POLPA ÍNTEGRA E FIRME. ISENTO DE BROTO, LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS	KG		250,0000	4,1500	1.037,5000
4	41	JILÓ COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG		200,0000	13,9900	2.798,0000
4	42	LARANJA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO. II	KG		850,0000	4,2500	3.612,5000
4	43	LEGUME IN NATURA TIPO PEPINO. ESPÉCIE COMUM DEVERÃO SER DE 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, LISO, COM POLPA ÍNTEGRA E LIMPA; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES TÍPICOS DA VARIEDADE, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDAS, APRESENTANDO GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO, SEM MANCHAS BOLORES, SUJIDADES, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA (RACHADURAS, MACHUCADOS, PERFURAÇÕES E CORTES NA CASCA) OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA	KG		120,0000	6,9900	838,8000
4	44	LEGUME IN NATURA TIPO PIMENTÃO. ESPECIFICAÇÃO: LAVADO, INTEIRO, VERDE, 1ª QUALIDADE, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, NÃO AMASSADO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. NÃO SERÃO ACEITOS PIMENTÕES ESTRAGADOS, MURCHAS, COM BROTO, OU QUE NÃO SE ENQUADREM NO PROCESSO SELETIVO DE PADRÃO DE QUALIDADE.	KG		155,0000	10,9900	1.703,4500
4	45	LIMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG		220,0000	5,9900	1.317,8000
4	46	MAÇÃ EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG		1.110,0000	8,3900	9.312,9000
4	47	MAMÃO FORMOSA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E FUNGOS. II	KG		720,0000	7,2500	5.220,0000
4	48	MANDIOCA IN NATURA ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO DESCASCADA, LAVADA E EMPACOTADA	KG		540,0000	5,1500	2.781,0000
4	49	MARACUJÁ, IN NATURA, EM KG APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA	KG		620,0000	7,9900	4.953,8000
4	50	MELANCIA IN NATURA EXTRA, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVÁRIAS, POLPA FIRME DE COLORAÇÃO VERMELHA COM APARÊNCIA FRESCA	KG		890,0000	2,9500	2.625,5000
4	51	E MACIA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E SÂ, FRESCA. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS	KG		600,0000	5,9900	3.594,0000
4	52	MELÃO IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG		600,0000	5,9900	3.594,0000
4	53	MEXERICA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO MICROORGANISMOS. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA	KG		240,0000	6,6500	1.596,0000
4	54	MILHO VERDE- IN NATURA EM ESPIGAS – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CASCA, EM COLORAÇÃO AMARELA, NÃO PODENDO ESTAR MACHUCADO, QUEBRADO OU DURO. O PRODUTO DEVE ESTAR LIVRE DE FUNGOS.	UND		300,0000	8,1500	2.445,0000
4	55	PÊRA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME,	KG		610,0000	14,6500	8.936,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	55	SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO PÊSSEGO DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG		530,0000	17,9500	9.513,5000
4	56	QUIABO EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG		220,0000	13,9900	3.077,8000
4	57	REPOLHO DE PRIMEIRA APRESENTANDO TAMANHO COR FORMAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. II	KG		430,0000	4,9900	2.145,7000
4	58	TANGERINA FRUTO ARREDONDADO, CASCA DE COR LISA, INTEGRAL COR, ODOR, SABOR PRÓPRIOS. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	KG		220,0000	4,0500	891,0000
4	59	TOMATE ASPECTO GLOBOSO MISTO VERDE E MADURO, COR VERMELHA CLASSIFICADO COMO LEGUMES GRAÚDA, POLPA FIRME E INTACTA BOA QUALIDADE, LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES E SUJIDADES	KG		830,0000	7,0500	5.851,5000
4	60	UVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG		650,0000	11,9900	7.793,5000
4	61	VARGEM COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG		220,0000	16,2900	3.583,8000
5	62	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO	UND	ASA DO BRASIL	180,0000	4,1500	747,0000
5	63	BACIA PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 27 LITROS. FABRICADO EM POLIPROPILENO. O PRODUTO DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE MATERIAIS PLÁSTICOS PARA CONTATO COM ALIMENTOS.	UND	RAINHA	140,0000	39,0000	5.460,0000
5	64	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE 12 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.	UND	RAINHA	118,0000	13,9900	1.650,8200
5	65	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE 20 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.	UND	RAINHA	201,0000	14,9900	3.012,9900
5	66	CADEADO LATÃO 30 MM	UND	STAM	120,0000	24,9900	2.998,8000
5	67	CESTO FECHADO COM TAMPA DE 100 LT, EM PLÁSTICOS RÍGIDO E DE BOA QUALIDADE	UND	RAINHA	150,0000	39,0000	5.850,0000
5	68	COADOR DE PANO GRANDE DE BOA QUALIDADE	UN	COPA	340,0000	4,2500	1.445,0000
5	69	COLHER DE SOPA INOX CABO PLÁSTICO	UND	MARTINAZZO	180,0000	3,9500	711,0000
5	70	COLHER DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DE FABRICAÇÃO, CONTENDO 50 UNIDADES NO PACOTE.	PCT	STRAWPLAST	880,0000	4,3900	3.863,2000
5	71	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 200 ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100 X200 ML.	PCT	CRISTAL COPO	6.000,0000	4,4000	26.400,0000
5	72	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 300ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100 X300 ML.	PCT	CRISTAL COPO	3.450,0000	7,4000	25.530,0000
5	73	CORANTE LIQUIDO DE ALTO PODER TINGIMENTO E RESISTÊNCIA. (BISNAGA) DE BOA QUALIDADE.	UND	TERMOPOT	115,0000	4,9400	568,1000
5	74	GARFO GRANDE INOX CABO DE PLÁSTICO	UND	TERMOLAR	150,0000	3,6500	547,5000
5	75	GARRAFA TÉRMICA 1 L	UND	TERMOLAR	92,0000	21,9900	2.023,0800
5	76	GARRAFA TÉRMICA 1.8L(PRESSÃO) 9750 TERMOLAR PT	UND	TERMOLAR	197,0000	93,9900	18.516,0300
5	77	GUARDANAPO 20X20 DE PAPEL BRANCO, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS EM BOAS CONDIÇÕES.	PCT	FLORAX	1.230,0000	2,5900	3.185,7000
5	78	ISQUEIRO	UND	BIC	188,0000	4,3500	817,8000
5	80	LIXEIRA COM PEDAL DE METAL OU PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE E DE PRÁTICA UTILIZAÇÃO	UND	RAINHA	650,0000	49,9500	32.467,5000
5	81	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE C/ CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPA PARA ÁREA INTERNA, SENDO FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO. O PRODUTO DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE RECIPIENTES PLÁSTICOS.	UND	RAINHA	460,0000	65,0000	29.900,0000
5	82	LUVA DE BORRACHA MATERIAL DE PRIMEIRA, REFORÇADA ACONDICIONADAS EM PACOTES COM 1 PAR, TAMANHO G	PCT	MUCAMBO	1.235,0000	10,8000	13.338,0000
5	83	LUVA DE BORRACHA MATERIAL DE PRIMEIRA, REFORÇADA ACONDICIONADAS EM PACOTES COM 1 PAR, TAMANHO M	PCT	MUCAMBO	1.245,0000	11,0000	13.695,0000
5	84	MARMITA DE ALUMÍNIO N° 09	UN	BOREDA	930,0000	49,0000	45.570,0000
5	85	PANO DE PRATO ALVEJADO	UND	COPA	650,0000	5,1500	3.347,5000
5	86	PANO DE PRATO PARA COZINHA, RESISTENTE COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS MEDINDO 40X66CM.	UND	COPA	690,0000	6,1500	4.243,5000
5	87	PAPEL FILME TRANSPARENTE.	UND	BOREDA	370,0000	7,3000	2.701,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	88	PRATO DE LOUÇA FUNDO	UND	NADIR	400,0000	6,1500	2.460,0000
6	89	ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO CLORETO. TEOR DE CLORO ATIVO VARIADO DE 2 A 250%, APLICAÇÃO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO 2000 ML.	UND	FAMILIA	3.810,0000	4,3500	16.573,5000
6	91	AMACIANTE, MACIO, PERFUME CONCENTRADO EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE 2 LT CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	SMART	145,0000	6,9000	1.000,5000
6	92	CERA LIQUIDA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CORES; VERDE, AMARELO, VERMELHO, INCOLOR. FRASCO 750 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.	UND	POLITRIZ	190,0000	6,9000	1.311,0000
6	93	DESINFETANTE ANTI-BACTÉRIAS, A BASE DE PINHO, INGREDIENTE ATIVO FORMOL, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTES, CORRETOR DE PH, SOLVENTE, ÓLEO DE PINO, PERFUME, CONTROLADOR DE PH CORANTE E ÁGUA. COMPONENTES ATIVOS 0,45 % DE CLORETO DE BENZIL ALQUIL E 0,35 % DE CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMONICO. EMBALAGEM DE 2 LT	UND	POLITRIZ	1.070,0000	6,3000	6.741,0000
6	94	DESORIZADOR DE AR	UND	BOM AR	760,0000	11,3500	8.626,0000
6	95	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANÔNIMOS, SEQUESTRANTES, CONSERVANTES, ESPESANTE, CORANTE FRAGRÂNCIA E ÁGUA COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E IMPRESSO NA EMBALAGEM.	UND	SMART	7.750,0000	2,4000	18.600,0000
6	96	ESCOVA SANITÁRIA, COM SUPORTE INDEPENDENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 37CMX14CMX12CM, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR	UND	CONDOR	320,0000	4,9000	1.568,0000
6	97	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM COM 14 PACOTES COM 8 UNIDADES	PCT	ASSOLAN	660,0000	23,0000	15.180,0000
6	98	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE, VERDE E AMARELA, 6 CM	PCT	BRILHUS	720,0000	1,9000	1.368,0000
6	99	ESPONJAS MULTIUSO, ESPUMA DE POLIURETANO, REVESTIDA COM POLIÉSTER, MODELO EP 1416360. DIMENSÃO 76X24X48	UND	BRILHUS	650,0000	3,3500	2.177,5000
6	100	FILTRO DE BARRO C/03 VELAS	UND	TRES BICAS	60,0000	122,0000	7.320,0000
6	101	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA LISA MEDINDO 56X38CM.	UND	COPA	1.320,0000	4,9000	6.468,0000
6	102	LIMPA ALUMÍNIO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LÍQUIDO; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS	UND	SMART	340,0000	4,3000	1.462,0000
6	103	LIMPA VIDRO LÍQUIDO EM EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML, COM TAMPA FLIP TOP, COM BICO DOSADOR ECONÔMICO	UND	START	745,0000	11,9900	8.932,5500
6	104	LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEJOS CONTEÚDO DE 1L.	UND	POLITRIZ	495,0000	7,9000	3.910,5000
6	105	LIMPADOR MULTIUSO, DE USO DOMÉSTICO. AROMAS DIVERSOS. FRASCOS PLÁSTICOS DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	POLITRIZ	930,0000	4,9000	4.557,0000
6	106	PÁ COLETORA LIXO MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM C/ CABO AMOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	SMART	216,0000	5,9900	1.293,8400
6	107	PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, PRÉ-AMACIADO, SUPER-RESISTENTE COM TRAMA GROSSA (BEM FECHADA), MEDINDO 48X63CM.	UND	COPA	820,0000	7,1500	5.863,0000
6	108	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO TIPO SACO, ENCORPADO, ALVEJADO, TAMANHO APROXIMADO DE 40X90 CM	UND	COPA	1.210,0000	8,3000	10.043,0000
6	109	PAPEL HIGIÊNICO BOA QUALIDADE, BRANCO, PICOTADO, NÃO NATURAL, NÃO RECICLADO, MACIO, GOFRADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NEUTRO RL DE 30 M, 4X1.	PCT	SMART	1.210,0000	7,9000	9.559,0000
6	110	PAPEL TOALHA EM ROLO, NA COR BRANCA, NA EMBALAGEM DO PAPEL DEVEM CONSTAR AS DESCRIÇÕES ACIMA, COM 2 ROLOS	PCT	SMART	1.075,0000	4,9000	5.267,5000
6	112	RODO GRANDE 60 CM. COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA DUAS BORRACHAS.	UND	RODOBRAZ	445,0000	19,4900	8.673,0500
6	113	RODO PEQUENO 40 CM. COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA DUAS BORRACHAS.	UND	RODOBRAZ	405,0000	14,9900	6.070,9500
6	114	SABÃO EM BARRA DE GLICERINA, 200G. EMBALAGEM EM SACO CONTENDO 05 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,	UND	BRANEVE	730,0000	8,3000	6.059,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
6	115	PROCEDÊNCIA NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO. SABÃO EM PEDRA, NA COR BEGE AMARELADO PARA O NEUTRO CLARO. EMBALAGEM PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 GR CADA. COMPOSIÇÃO: DSBÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO, BABAÇU DE SOJA COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-RÉDEPOSITANTE E ÁGUA.	PCT	BRANEVE	590,0000	9,9900	5.894,1000
6	116	SABÃO EM PÓ COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALQUIL DIMETIL HIDROXIETIL CLORETO DE AMÔNIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, SILICATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CARBOXIMETIL CELULOSE DE SÓDIO, PIGMENTO AZUL, 4,4'BIS (2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSÓDICO) ÁCIDO EMBALAGEM 1 KG	UND	GEO	1.355,0000	11,3500	15.379,2500
6	117	SABONETE GLICERINADO, SÓLIDO EM BARRA DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, FRAGRÂNCIA SUAVE, BARRA DE NO MÍNIMO 90 GRAMAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE	UND	ALBANY	410,0000	3,3900	1.389,9000
6	118	SABONETE LIQUIDO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200 ML DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, FRAGRÂNCIA SUAVE. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE.	UND	TOK BOTHANICO	2.180,0000	5,4000	11.772,0000
6	119	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056.	UND	LIXO PRIME	2.550,0000	8,3900	21.394,5000
6	120	SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS, COR PRETA REFORÇADO PACOTE COM 20 UNIDADES.	PCT	LIXO PRIME	2.350,0000	4,9000	11.515,0000
6	121	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056	UND	LIXO PRIME	2.560,0000	5,1500	13.184,0000
6	122	SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056	UND	LIXO PRIME	2.490,0000	6,3000	15.687,0000
6	123	SODA CAUSTICA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	UND	YARA	355,0000	16,9900	6.031,4500
6	124	VASSOURA DE PIAÇABA COM CABO DE MADEIRA DE BOA QUALIDADE	UND	CONDOR	366,0000	16,9900	6.218,3400
6	125	VASSOURA PELO, COM CERDAS DE NÁILON BASE EM MADEIRA RESISTENTE, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEO DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR.	UND	CONDOR	415,0000	13,9900	5.805,8500
7	127	LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO - FLUIDO, HOMOGENEIZADO. COM TEOR DE GORDURA MÍNIMO DE 3% (TRÊS POR CENTO), EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO, CONTENDO 01 (UM) LITRO	LT	LEITISSIMO	90,0000	6,2500	562,5000
7	128	LEITE UHT INTEGRAL 1L REFERENCIA: ITAMBÉ, PIRACANJUBA, MOLICO, PARMALAT	LT	HABITUS	4.300,0000	4,2900	18.447,0000
7	134	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 500 GM DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÉ, BARILLA, PETYBON, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	PCT	CRISTAL	970,0000	3,3900	3.288,3000
7	135	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 500 G DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÉ, BARILLA, PETYBON, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	UND	CRISTAL	860,0000	3,9900	3.431,4000
7	140	MILHO PARA PIPOCA GRÃOS OU PEDAÇOS DE GRÃOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSÊNCIA PARCIAL OU TOTAL DO GÉRMIN, EM FUNÇÃO DO PROCESSO DE ESCARIFICARÃO MECÂNICA OU MANUAL. EMBALAGEM INTEGRA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. REFERÊNCIA: SINHÁ, YORK, MARATA	UND	BONOMILHO	550,0000	1,9500	1.072,5000
7	141	MILHO VERDE COM CHEIRO ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, ACONDICIONADO EM LATA DE 2 KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: QUERO, KNORR, CÔPACOL SIMILAR OU DE	UND	BONOMILHO	860,0000	3,4900	3.001,4000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
7	143	MELHOR QUALIDADE ÓLEO DE SOJA REFINADO EM LATA DE 900ML EM CAIXAS DE 12 OU 20 LATAS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: SOYA LIZA, CRISTAL, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	UN	SOYA	1.270,0000	7,9500	10.096,5000
7	144	ORÉGANO DESIDRATADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE RESISTENTE, CONTENDO 30G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	SINHO	196,0000	4,7900	938,8400
7	145	OVO DE GRANJA INTEIRA FRESCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM IMPERFEIÇÕES, SEM TRINCADOS RACHADURAS E SUJIDADES EM EMBALAGENS DE UMA DÚZIA OU 30 UNIDADES COM DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	UN	JOSIDITH	760,0000	15,3900	11.696,4000
7	147	PÃO DE FORMA TRADICIONAL SEM GLÚTEN DE MASSA LEVE, FARINHA DE TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR, GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA, FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MALCOZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFEÇÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO COM 10 UNIDADES CADA. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA. UNIDADE UTILIZADA: PACOTE DE 500 G APRESENTAR MARCA COMO REFERENCIA	UND	PULLMAN	430,0000	8,2500	3.547,5000
7	149	PÃO INTEGRAL, TIPO FORMA, FATIADO. PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, MARGARINA, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA. A EMBALAGEM DEVERÁ SER EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE ETIQUETADOS COM PESO, DATA DE PRODUÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS DA DATA DE FABRICAÇÃO. REFERENCIA: PANCO, PULLMAN, VILMA	UND	PULLMAN	1.330,0000	9,2500	12.302,5000
7	165	ROSQUINHAS DE COCO, INTEIRA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 800 G COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVELS. REFERÊNCIA: MAISENA, MABEL ,RANCHEIRO OU LIANE.	UND	FORTALEZA	1.430,0000	6,2500	8.937,5000
7	166	SAL REFINADO IODADO, COM CHEIRO, SABOR, CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG. REFERÊNCIA: CISNE, CRISTAL, POLAR, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	PCT	SABORELLE	780,0000	1,6900	1.318,2000
7	180	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA EM EMBALAGEM DE 1 KG COM DATA DE 123FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: ARISCO, QUERO OU MARCA SIMILAR	UND	ARISCO	430,0000	9,4500	4.063,5000
7	184	AÇAFRÃO COM CHEIRO CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 1KG	UND	SINHO	165,0000	15,2500	2.516,2500
7	185	ACHOCOLATADO COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU LATAS, 800 GRAMAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO LEGÍVEL. REFERÊNCIA: TODDY, NESCAU, MAGRO SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	UND	TOODY	490,0000	12,9900	6.365,1000
7	186	AÇÚCAR CRISTAL TIPO 1 COR CLARA EM EMBALAGEM REFORÇADA DE 2 KG REFERÊNCIA: CRISTAL, UNIÃO IBIÁ, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	PCT	PEROLA	1.812,0000	6,2500	11.325,0000
7	187	AÇÚCAR CRISTAL TIPO 1 COR CLARA EM EMBALAGEM REFORÇADA DE 5 KG ACONDICIONADA . REFERÊNCIA: CRISTAL, UNIÃO IBIÁ, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	PCT	PEROLA	840,0000	15,2500	12.810,0000
7	190	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 1,5 L TRANSPARENTE, DE BOA QUALIDADE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA 6 MESES	UND	ITIQUEIRA	6.100,0000	2,9500	17.995,0000
7	191	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 20L TRANSPARENTE, DE BOA QUALIDADE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E	UND	ITIQUEIRA	950,0000	8,2500	7.837,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
7	192	A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA 6 MESES AMIDO DE MILHO COM FARINHA DE ARROZ, TIPO ARROZINA EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 200G. VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES. REFERÊNCIA: SINHA, MAISENA OU QUALIMAX	UND	ARROZINA	250,0000	4,2500	1.062,5000
7	193	ARROZ BENEFICIADO TIPO 1 LONGO, GRÃOS SELECIONADOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2KG . REFERÊNCIA: CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOÃO, NOSSA CASA SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE.	UND	CRISTAL	850,0000	12,7900	10.871,5000
7	194	ARROZ BENEFICIADO TIPO 1 LONGO, GRÃOS SELECIONADOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG .REFERÊNCIA: CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOÃO, NOSSA CASA SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE.	UND	NOSSA CASA	750,0000	21,9500	16.462,5000
7	195	ARROZ INTEGRAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1 KG, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE. FARDO COM 10 UNIDADES. REFERÊNCIA: CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOÃO, NOSSA CASA SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.	UND	CRISTAL	120,0000	7,4500	894,0000
7	205	CAFÉ MÓIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 250GR COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	PCT	DO SERTAO	2.120,0000	5,9900	12.698,8000
7	211	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADO DE 1ª QUALIDADE, COM COR E ODORE CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE. A CARNE DEVE SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISÍVEL NA EMBALAGEM. REFERÊNCIA: AURORA, SEARA, FRIATO, SÁDIA	KG	LAR	790,0000	16,9900	13.422,1000
7	216	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1, COM COR, CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG REFORÇADA CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL.	PCT	DO ZE	1.020,0000	6,2500	6.375,0000
7	217	FARINHA DE TRIGO TIPO 1, ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO TABELA NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: CRISTAL, DONA BENTA, EMEGÊ, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	PCT	CRISTAL	740,0000	4,2500	3.145,0000
7	218	FARINHA LÁCTEA - FARINHA LÁCTEA, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO TRANSPARENTE, REFERÊNCIA: NESTLE OU MARCA SIMILAR	UND	NESTLE	195,0000	10,8900	2.123,5500
7	219	FEIJÃO TIPO 1 NOVO, COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: CRISTAL, BARÃO, CAMIL OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	PCT	DA CASA	1.930,0000	6,9500	13.413,5000
7	220	FERMENTO BIOLÓGICO SECO, NÃO GRANULADO (FERMENTO PARA USO NA FABRICAÇÃO DE PÃES, ROSCAS, TORTAS), ENVELOPES DE 10G DA MELHOR QUALIDADE. REFERENCIA: ROYAL, FLEISCHMAN, DR. OETKER.	UND	SAF	680,0000	2,2900	1.557,2000
7	221	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 250GR CONTENDO TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERO DO LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE MEHOR QUALIDADE. REFERENCIA: ROYAL, FLEISCHMAN, DR. OETKER.	UND	PO ROYAL	240,0000	7,8900	1.893,6000
7	222	FLOCOS DE MILHO COM COR, CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, EM EMBALAGENS APROPRIADAS DE 500GR, REFORÇADAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	PCT	BONOMILHO	1.330,0000	2,3900	3.178,7000
7	224	FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS EM PÓ, ENRIQUECIDA COM FERRO, ISENTA DE SACAROSE, INDICADA PARA LACTANTES A PARTIR DO SEXTO MÊS DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE CASEÍNA EM RELAÇÃO AS PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. REFERÊNCIA: NESTOGENO2 NESTLE.	UND	NESTLE	90,0000	26,9500	2.425,5000
7	227	GELATINA, SABORES VARIADOS 85GR CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO. REFERÊNCIA: SOL, FLEISCHMAN, DR. OETKER OU DE MELHOR DE QUALIDADE	UND	SMART	290,0000	2,3900	693,1000
7	231	IÓGURTE COM POLPA DE FRUTA NATURAL E 100% DE LEITE INTEGRAL. O PRODUTO SERÁ EMBALADO EM CARTELAS DE POLIETILENO INDIVIDUAL DE 540G. REFERÊNCIA: ITAMBÉ, MATILAC, MOLICO, DANONE	UND	NESTLE	200,0000	5,9500	1.190,0000
7	233	LEITE EM PÓ TIPO NAN; LEITE PARA LACTANTES, DESDE O NASCIMENTO, COM UMA COMPOSIÇÃO PROTEICA ÚNICA. ESPECIFICAÇÃO: PROTEÍNAS DO SORO DE LEITE, LEITE AMARGO, ÓLEOS VEGETAIS (PALMA, COLZA, COCO, GIRASSOL) E DE MORTIERELLA ALPINA, LACTOSE, SUBSTÂNCIA MINERAIS MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO,	UND	NESTLE	85,0000	59,9900	5.099,1500



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 19/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE SÓDIO, FOSFATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO CÚPRICO, SELENATO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, SULFATO DE MAGNÉSIA), OLÉO DE PEIXE, EMUSSIONANTE, (LICITINA DE SOJA), VITAMINAS (C, E, PP, ÁCIDO PANTATÊNICO, A, B1, D, K, B2, ÁCIDO FÓLICO, B12 BIOTINA) L- FENILALINA, CULTURA DE BIFIDOBACTERIAS, TAURINA, L - HISTINA, INOSITOL, NUCLEOTIDOS. L - CARNITINA. LATA COM 400 GRAMAS, INVIOVADA, LIVRE DE INSETOS, LARVAS, MICROORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO COTADO EMITIDO PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL - SIE DO MINIST					
Total							918.150,3500
Total Geral							1.527.732,8500